Zespot Placéwek Specjalnych "Wyjatkowa Szkota dla Wyjatkowych Dzieci"

KADRA - ADMINISTRACJA

Lp. | Imie i nazwisko Stanowisko Tel./e-mail
, . (76) 7233125
1 Edyta Jarosz gtéwna ksiegowa eiarosz@zps.legnica.eu
. , . . . (76) 7233115
2 Leokadia Szymanska gtéwny specjalista ds. ksiegowych lszymanska@zps.leanica.eu
G . . 531-046-275
3 Bogumit Lesnikowski informatyk blesnikowski@zps.legnica.eu
Beata Kepa (76) 7233126
4 Agnieszka Koscidtek pomoc administracyjna akosciolek@zps.legnica.eu
Krystyna Wéjcik-Kosmatko kwojcik@zps.legnica.eu
" . .y . (76) 7233430
5 Elzbieta Buczkowska gtowny specjalista ds. pracowniczych ebuczkowska@zps.leqnica.eu
. . . 737-458-679
6 Marta Kejna kierownik gospodarczy mkeina@zps.leqnica.eu
7 Izabela tukaszewicz st. inspektor ds. BHP .(76) 7233.123 .
ilukaszewicz@zps.legnica.eu
8 Zuzanna Witwicka sekretarz szkoty (76) 7.233117 .
zwitwicka@zps.legnica.eu
Wanda Gatkowska- (76) 7233114
7 , sekretarka .
Szymanska wszymanska@zps.legnica.eu
8 Ewa Cieslak intendent 733-931-136

ecieslak@zps.legnica.eu
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